
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Etikety na popisy léčivých přípravků II. – část č. 1 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Uzavření rámcové kupní smlouvy týkající se jednotlivých veřejných 
zakázek na opakující se plnění – dodávky etiket a odvíječů dle potřeb 
zadavatele. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena  

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 

 
Účastník č. 1 

Účastník  Ing. Zdeněk Blažek - Agrotech 

Sídlo Fügnerova 859, 390 02 Tábor 

IČO: 13517333 

 
Účastník č. 2 

Účastník  GetID.cz s.r.o. 

Sídlo Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10 

IČO: 04845005 

 
Účastník č. 3 

Účastník  TRIAGE s. r. o. 

Sídlo Rostovská 260/2b, 101 00 Praha 10 

IČO: 08107742 

 
 
 
 
 



2/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  Ing. Zdeněk Blažek - Agrotech 

Sídlo Fügnerova 859, 390 02 Tábor 

IČO: 13517333 

 
Důvod vyloučení: Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval uvedení nabídkové ceny jako cenu za 
předpokládané množství odebraného zboží za 4 roky bez DPH (tj. součet ceny za předpokládaný odběr 
etiket v dané části + cena za předpokládaný odběr odvíječů v dané části). Tyto podmínky účastník 
nesplnil, protože ve své nabídce neuvedl celkovou nabídkovou cenu pro potřeby hodnocení nabídek 
dle čl. VII zadávací dokumentace. Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 
písm. a) zákona rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část č. 1 pro 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
 
Účastník č. 2 

Účastník  GetID.cz s.r.o. 

Sídlo Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10 

IČO: 04845005 

 
Důvod vyloučení: Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval odvíjecí box s odšroubovatelnou 
lamelou zamezující etiketám odstávání z boxu. Tyto podmínky účastník nesplnil, protože jím nabízený 
odvíjecí box nemá odšroubovatelnou lamelu zamezující etiketám odstávání z boxu dle čl. IV zadávací 
dokumentace. Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl 
o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část č. 1 pro nesplnění zadávacích 
podmínek. 
 
 
Účastník č. 3 

Účastník  TRIAGE s. r. o. 

Sídlo Rostovská 260/2b, 101 00 Praha 10 

IČO: 08107742 

 
Důvod vyloučení: Účastník předložil seznam významných dodávek, který neodpovídá skutečnosti. Na 
základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. c) zákona rozhodl o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část č. 1 pro uvedení neodpovídajících skutečností. 
 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
 
 
 
 



3/3 
          

 
dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
V zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Proto dle §127/1 zákona zadavatel zrušil 
zadávací řízení. 
 
 

 
Zpráva zpracována dne: 12. 11. 2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.Veronika@fnbrno.cz 


		2020-11-13T10:04:25+0100
	Veronika Havelková




